横ス協 R1 総 014 号

2020 年 4 月吉日

横浜スキー協会

 所属クラブ 代表者 各位

    評議員 各位

 横浜スキー協会

会長 河邉邦彦

新型コロナウイルス感染拡大にともなう対応

拝啓 平素は横浜スキー協会の運営にご理解、ご協力をいただきまして誠にありがとうご

ざいます。また、新型コロナウイルスの被害に遭われました皆様へ、心よりお見舞い申し上

げます。さて、先日ご案内いたしました役員選考委員会および規約規定委員会の委員選出結

果および今後の対応について報告いたします。

現時点において、各クラブよりご選出いただいた委員数は、役員選考委員会が 1 名、規約

規定委員会委員においては選出がございませんでした。

当協会では、4 月 16 日（木）に発表された「緊急事態宣言」および新型コロナウイルス

の感染拡大防止にともない、今後の対応を下記のとおり執り進めたく、ご報告申し上げます。

敬具

記

１．役員選考委員会の委員選出期限を、5 月末迄延長する。

２．第 1 回 役員選考委員会を、6 月上旬に開催する。

３．当初計画どおり評議員会を、7 月末に開催する。

※1 コロナウイルス終息状況では、会合形式ではなく書面での議決を実施する。

※2 議題は、2019 年度決算承認および 2020 年度予算承認とし、規約規程改定

   等の議題は先送りとする。よって規約規程委員会は未開催とする。

※3 次期役員候補者選出の議題は、役員選考委員会が開催でき、候補者が出揃え

ば議題にあげる。なお、議題としてあげられなかった場合、次期役員候補者

審議のための臨時評議員会を 8 月末開催する。

新型コロナウイルス感染拡大を防止するため、上部団体などの対応を参考にし、この難局

を乗り切りたいと考えています。皆様のご理解、ご協力を切にお願い申し上げます。

以上